
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
AПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО
P. бр. 184/25
08.09.2025.године 
Н И Ш

  
         

       На основу члана 65. у вези са чланом 27. став 1. тачка 1. и чланом  91. став 1.
Закона  о  јавним набавкама  („  Сл.  Гласник  РС бр.91/2019“)  и  Одлуке   о  покретању
поступка  јавне  набавке  Р. бр.   184/25  од 08.09.2025.  године  (  која  је  објављена  на
интернет  страни  овог  тужилаштва  у  одељку  „Јавне  набавке“),  Апелационо  јавно
тужилаштво у Нишу, као наручилац, објављује

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ
за потребе спровођења поступка јавне набавке

      1.ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ:
      Назив наручиоца: Апелационо јавно тужилаштво у Нишу
      Седиште наручиоца: ул. Војводе Путника бб, Ниш
      Одговорно лице: Небојша Тасић, Главни јавни тужилац
      Контакт особа: Марија Јовановић тел. 018/506-723
      е-mail marija.jovanovic@nis.apjt.rs
      са рачунa: 840-1620-21 – Извршење буџета Републике Србије
      Матични број: 17773755
      ПИБ: 106400829
      Интернет адреса: www.nis.ap  .  jt.rs

     2. ПРЕДМЕТ  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ:  канцеларијски  материјал  за  потребе
Апелационог јавног тужилаштва у Нишу (према спецификацији која се доставља уз
овај позив).

     3. НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:
          30192000 -1– канцеларијски материјал

     4. ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА
      Понуда се припрема и подноси у складу са овим позивом за подношење понуда о
предметној јавној набавци, а сматра се благовременом ако је поднета најкасније дана
19.09.2025. године (петак) до 12.00  часова.

      Понуђач  може поднети понуду:
- непосредно   писарници   или путем поште, у затвореној коверти или кутији, на адресу
Наручиоца:  АПЕЛАЦИОНО  ЈАВНО  ТУЖИЛАШТВО  У  НИШУ, улица Војводе
Путника  бб,  Ниш,  са  назнаком:  „ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  – Канцеларијски
материјал за потребе Апелационог јавног тужилаштва у Нишу – НЕ ОТВАРАТИ“. 

file:///C:/Users/j.arsic/Desktop/javne%20nabavke/2025/2025.%20godina/www.nis.ap.jt.rs
mailto:marija.jovanovic@nis.apjt.rs


      На полеђини коверте односно кутије, мора бити назначен назив и адреса понуђача,
телефон, факс, e-amil адреса и контакт особа. Понуда мора бити затворена на начин да
се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара. 
- или електронском поштом на e - mail адресу marija.jovanovic@nis.apjt.rs

      Понуде које не пристигну наручиоцу до наведеног датума и времена сматраће се
неблаговременим и неће бити разматране.

    5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ

        Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена укупна цена без
ПДВ-а.

      
    Лице задужено за спровођење јавне набавке је јавнотужилачки помоћник Марија
Јовановић.

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТНИХ ДОБАРА

Р.бр.51/24 Назив добара Процењена
потреба

Јединица мере Јединична
цена без

ПДВ/ком./пак.

ПДВ Јединична цена
са 
ПДВ/ком./пак.

1. Лепак за
хартију, 

паковање у
туби од 50мл ,

др.фан -
еквивалент 

(мора да
одговара
квалитету

робне марке
која је тражена

густина и
јачина

лепљења)

360 комад

2. Омот списа са
перајима од

картона,
250гр,пераја

10листа, 80 гр.
папир

9000 комад

3.
Хем.Оловка
патент испис
0.7мм -плава

Мастило мора
бити густо,
уљано, да се
брзо суши  и
не размазује.

200 комад

mailto:marija.jovanovic@nis.apjt.rs


4.
Хем.Оловка
патент испис
0.7мм -црвена

 Мастило мора
бити густо,
уљано, да се
брзо суши  и
не размазује.

 

    

      200
комад

5. Хем.Оловка
патент испис
0.7мм -црна

 
Мастило мора

бити густо,
уљано, да се
брзо суши  и
не размазује.

50 комад

6. ПВЦ навлака
А 4 формата за
повезивање у
фасциклу или

регистратор  са
рупицама, од
100 микрона

2000 комада

7. Регистратор
А4- 8цм са

механизмом и
кутијом

лепенка 1.5мм

60 комад

8. Регистратор
А4- ужи 60 комад

9. Селотејп
провидни ,

50x66 
40

 
комад

10. Селотејп
непровидни ,

50x66 40 комад

11. Маркер, 
флуоресцентни
розе боје, 
наранџасте 
боје, плаве 
боје, жуте боје,
зелене боје

50 комад



12. Маркери црни
који пишу

дебело
        10 комад

13. Спајалице
металне 50мм,
паковање од 
100 комада

10
комад

14.  Гумице за 
акта  
120*1.8мм*1.
4мм-
силиконске

2 кг

15. Уписник КТР-
( тврдо

укориченим,
обложеним
корицама,

стандардног
формата, за

унос података
као са слике у

прилогу)

        1 комад

16. Уписник КТЖ-
( тврдо

укориченим,
обложеним
корицама,

стандардног
формата, за

унос података
као са слике у

прилогу)

1 комад

17. Маркери црне
боје за ЦД  5 комад

18. Фасцикла са
клапном и

кепер
траком(канапо
м)-каширана-
А4 (33x22,5

цм) од
картона,

"хербаријум"
обложена
шагрином

лепенка,траке
дужине

1.2x9mm

400 комад

19. Хефтал
машина Делта

или

     
     20 комад



одговарајућа,
минимално 17
цм за муницију
24/6, хефта 50

листа

20. Расхевтивач
10 комад

21. Гумице за
брисање

Мапед или
одговарајућa,

од bi
материјала

или
природног

каучука, без
ПВЦ и

фталата.

40 комад

22. Папир за
паковање, Ao

формат
70 комад

23. Коректор у
траци 40 комад

24. Јастуче за
печат 12x8.5

cm,      густине
од 20 do 40

kg/mł,
PPI 30-60, моћ

упијања
најмање 100-
200 % своје

тежине у
мастилу.

10 комад

25. Jастуче за
печат 8x12 cm,
густине од 20
do 40 kg/mł,

PPI 30-60, моћ
упијања

најмање 100-
200 % своје

тежине у
мастилу.

10 комад

26. Интерна
доставна
књига 

    
       10 комад

27. Књига
службених
путовања

1
комад

28. Лењири  50цм



12 комад

29. Маказе
канцеларијске

21цм
20 комад

30.
Картонске
фасцикле 400 комад

31. Индиго ручни
тегет, ПВЦ

састава, 1/100
плави 3 комад

32. Датумар 5          комад

33. Подлога за
миш А4 TECH

или
одговарајући,
25 цм*20 цм,

 дебљине 3 до
5 мм

15 комад

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а

УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом

ГЛАВНИ ЈАВНИ ТУЖИЛАЦ
Небојша Тасић


